Natürlicher Sichtschutz:
stilvoll, langlebig, vielseitig
Die Hiss Reet Sichtschutzmatten aus Schilf und Riesenschilf
vereinen natürliche Ästhetik mit praktischer Funktion. Ob
für Garten, Terrasse, Balkon oder gewerbliche Einsätze –
sie schaff en Privatsphäre, schützen vor Wind und Sonne
und fügen sich harmonisch in jede Umgebung ein.
Hochwertig verarbeitet, vielseitig einsetzbar.

•  Direkt vom Spezialisten in vielen
Formaten und Qualitäten
Hiss Reet Schilfmatten – Technische Daten
PRODUKTÜBERSICHT
Produkt Höhe
(cm)
Breite
(cm)
Stück/
Palette
lfd.
Meter/
Palette
Artnummer EAN
Hiss Schilfmatte STANDARD
100 600 40 240 70HRM100600BH10 4260117261602
120 600 40 240 70HRM120600BH10 4260117261398
140 600 40 240 70HRM140600BH10 4260117261626
160 600 40 240 70HRM160600BH10 4260117261633
180 600 40 240 70HRM180600BH10 4260117261640
200 600 40 240 70HRM200600BH10 4260117261657
Hiss Schilfmatte CLASSIC
90 600 50 300 70HRMC090600TR 4260117261183
100 600 50 300 70HRMC100600TR 4260117260780
120 600 50 300 70HRMC120600TR 4260117260797
140 600 50 300 70HRMC140600TR 4260117260803
160 600 50 300 70HRMC160600TR 4260117260810
180 600 50 300 70HRMC180600TR 4260117260827
200 600 50 300 70HRMC200600TR 4260117261176
Hiss Schilfmatte DELUXE
50 300 110 330 70HRMND050300TR 42601172 61121
100 300 55 165 70HRMND100300TR 4260117263293
150 300 55 165 70HRMND150300TR 4260117263309
200 300 55 165 70HRMND200300TR 4260117263316
80 500 32 160 70HRMND080500TR 4260117260858
90 500 32 160 70HRMND090500TR 4260117260865
100 500 32 160 70HRMND100500TR 4260117261008
120 500 32 160 70HRMND120500TR 4260117261015
180 500 32 160 70HRMND180500TR 4260117261022
200 500 32 160 70HRMND200500TR 4260117261060
Hiss Schilfmatte EXKLUSIV
100 300 55 165 70HRMN100300TR 4260117263286
150 300 55 165 70HRMN150300TR 4260117263279
200 300 55 165 70HRMN200300TR 4260117263262
Hiss Schilfmatte PREMIUM
80 300 55 165 70HRMP080300TR 4260117261145
90 300 55 165 70HRMP090300TR 4260117261077
100 300 55 165 70HRMP100300TR 4260117260544
120 300 55 165 70HRMP120300TR 4260117260469
200 300 55 165 70HRMP200300TR 4260117260452
Hiss BAMBUSMATTE
100 300 40 120 70HRMES100300TR 4260117263743
150 300 40 120 70HRMES150300TR 4260117263750
200 300 40 120 70HRMES200300TR 4260117263767
Hiss BAUZAUNMATTE 176 338 55 186 70HRBZM176338TR 4260117261763
Hiss Schilfmatte DELUXE INOX 200 500 55 275 70HRMNDI200500TR 4260117261152
PRODUKTVERGLEICH
Produkt Halm Bindung Halm Ø Blick-
dichte
Halm-